
UCHWAŁA NR 90.VIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miasto Częstochowa, położonych w Częstochowie przy ul. Ostatniej i ul. Wilgowej oraz odstąpienia 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę części nieruchomości o powierzchni łącznej 2,7570 ha 
stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa, położonych w Częstochowie przy ul. Ostatniej 
i ul. Wilgowej, oznaczonych jako działki nr nr 219, 297, 411/1, 411/2, 411/3 i 460 obręb 431-Dźbów 
o powierzchni łącznej 2,7900 ha, uregulowanych w księgach wieczystych nr nr CZ1C/00090525/5, 
CZ1C/00019790/2 na okres 10 lat.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: A24FE421-0040-4C42-9D5E-7ED4925FDF63. Podpisany Strona 1




